



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
tel. +48 774 062 530, faks +48 774 062 567

Kędzierzyn-Koźle, 23.12.2019r

SPZOZ . AZ . 2019 . 1274

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż sprzętu medycznego (mostów zasilających sufitowych) w SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu sygn. AZ-P.2019.30, wyjaśnienie treści SIWZ nr 2.

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1, Sufitowy most zasilający 1 stanowiskowy o długości 2500 mm:

Prosimy Zamawiającego o określenie ilości półek jakie ma posiadać wózek przesuwno obrotowy w w/w moście, gdyż w tabeli technicznej w pkt. 18 ppkt.2 widnieje zapis „x półka z materiału kompozytowego bakteriobójczego...”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż prawidłowy zapis punktu 18.2 dla sufitowego mostu zasilającego 1 stanowiskowego oraz punkt 17.2 dla sufitowego mostu zasilającego 4 stanowiskowego otrzymuje brzmienie:

„1 x półka z materiału kompozytowego bakteriobójczego z możliwością regulacji bezstopniowej wysokości na drążkach o wymiarach (+/- 5%) 460 mm x 420mm, materiał półki kompozytowy całkowicie gładki zapobiegający ogniskowaniu się bakterii”.

Pytanie 2, Sufitowy most zasilający: 1 stanowiskowy, 3 stanowiskowy, 4 stanowiskowy:

a) Czy Zamawiający dopuści do zaferowania most zasilający, którego belka główna ma 450 mm szerokości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

b) Czy Zamawiający dopuści do zaferowania most zasilający z oświetleniem nocnym ledowym białym umieszczonym w dolnej części belki zasilającej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

c) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu półek z materiału kompozytowego bakteriobójczego i dopuści do zaferowania most zasilający z półkami z materiału kompozytowego typu Corian. Materiał ten charakteryzuje się jednorodną i zwartą strukturą pozwalającą na uzyskanie ponadprzeciętnej wytrzymałości i trwałości.

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od powyższego wymogu i nie dopuszcza materiału jak w pytaniu.

d) Czy Zamawiający dopuści do zaferowania most zasilający z półkami o wymiarach powierzchni roboczej 430 x 425 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 Sufitowy most zasilający 1 stanowiskowy o długości 2500 mm:

a) Czy Zamawiający w dopuści do zaferowania gniazda gazowe usytuowane na belce głównej, na płaszczyźnie prostopadłej w stosunku do podłogi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie półek pokrytych całkowicie gładkim materiałem bakteriobójczym tj. stopem miedzi przeciwdrobnoustrojowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

c) Czy Zamawiający dopuści do zaferowania półki o wymiarach 500 x 490mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów.



Pytanie 4 Sufitowy most zasilający 3 stanowiskowy o długości 7500 mm

a) Czy Zamawiający w dopuści do zaoferowania gniazda gazowe usytuowane na belce głównej, na płaszczyźnie prostopadłej w stosunku do podłogi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półek pokrytych całkowicie gładkim materiałem bakteriobójczym tj. stopem miedzi przeciwdrobnoustrojowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

c) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pólki o wymiarach 500 x 490mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów.

Pytanie 5 Sufitowy most zasilający 4 stanowiskowy o długości 10000 mm

a) Czy Zamawiający w dopuści do zaoferowania gniazda gazowe usytuowane na belce głównej, na płaszczyźnie prostopadłej w stosunku do podłogi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półek pokrytych całkowicie gładkim materiałem bakteriobójczym tj. stopem miedzi przeciwdrobnoustrojowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

c) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pólki o wymiarach 500 x 490mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
Jarosław Kończyło

.....
Kierownik zamawiającego